
INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "RENNEN DER ASSE"

SX 2 - ZEIT-TRAINING Gruppe 1    Final Result     Lap Times

Pos StNr Name Ort Marke Bewerber fastet Laptime gap diff km/h Laps

1 65 Ashley GREEDY GBR Honda Team Motorrad Waldmann 9 30.09 0.00 0.00 40.67 11

2 79 Ben EVANS USA Honda Team Honda Meyer 7 30.31 0.22 0.22 40.38 13

3 77 Jack BRUNELL GBR Suzuki Ihle Racing Team 5 30.39 0.30 0.08 40.27 12

4 121 Rasmus JORGENSON DEN Suzuki Team inotec-Ortema-Suzuki 9 30.60 0.51 0.21 39.99 13

5 85 Romain BERTHOME FRA KTM KTM Kosak Team 5 31.30 1.21 0.70 39.10 9

6 90 Chris HAACK USA Suzuki Team 20 Suspension -Altzschner Rac. 11 31.48 1.39 0.18 38.88 12

7 60 Michael SPACEK CZE Kawasaki Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools 10 32.55 2.46 1.07 37.60 11

8 75 Kai SEDLAK GER Honda JS Racing Team 1 32.73 2.64 0.18 37.39 10

9 83 Menno AUSSEMS NED Suzuki 20 Suspension-Altzschner Racing 4 33.02 2.93 0.29 37.06 12

10 87 Tobias ELMER SUI KTM TKM Kneip Racing 1 36.31 6.22 3.29 33.70 8

11 62 Eric GRYBOWSKI GER Honda Team MG Sport Monster 3 43.59 13.50 7.28 28.07 9
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